
Duravit wc závěsný Vero 2217090064

» Výprodej

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 09:43
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 14999/ 
EAN 4021534583650 

Informace o produktu
Pouze hranaté tvary by nestačily: to, co dělá zářivě bílé
WC Duravit Vero krásným, je jeho pojetí čisté geometrie s
přesně zvolenými poloměry a optimalizovanými
proporcemi. Na jednoduchý obdélníkový tvar navazuje
lehká křivka směřující dolů, která opticky WC zaobluje.

Závěsný klozet s hlubokým splachováním má rozměry
370 x 545 mm a je vyroben z kvalitní sanitární keramiky.
Je výjimečný svým hlubokým splachováním s šetrným
množstvím vody. Na jeden cyklus stačí pouhých 4,5 litrů. I
při výrazné úspoře vody dosahuje skvělých výsledků z
hlediska hygieny.

Duravit Vero je určen pro nezávislé připojení přívodu
vody.

Závěsný klozet s hlubokým splachováním

rozměry: 370 x 545 mm
materiál: sanitární keramika
pro nezávislé připojení přívodu vody
hluboké splachování, objem 4,5 l
zadní odpad
WC sedátko není součástí balení, je třeba objednat
samostatně.

Tento produkt Vám může být doručen bez originálního
obalu. Důvodem je ochrana produktu proti poškození
během přepravy k Vám.

Dostupnost: 1,00 ks


